Bogotá, 29 de julio de 2013

INGELAS
Atn JAIRO HELI CABALLERO TOVAR
Calle 66 No. 5-34
Teléfono 3462428 - 2499277
Ciudad

TIPO DE CONTRATO DE OBRA

CONTRATO No. 1-01-25400-305-2010

OBJETO DISEÑO DETALLADO Y LA CONSTRUCCIÓN DE
LA LINEA KEN NEDY — BOSA AVENIDA EL TINTAL.

VALOR Mil trescientos quince millones seiscientos treinta y
tres mil doscientos treinta y nueve pesos
($ 1.315.633.239) m/cte.

Nueve (9) meses

12 de octubre de 2010

1 de abril de 2011

25 de abril de 2011

12 de agosto de 2011, prorrogar el plazo del contrato
en diecinueve (19) días.

PLAZO

FECHA DE INICIACIÓN

FECHA DE SUSPENSIÓN

FECHA DE REINICIACIÓN

FECHA MODIFICACIÓN No.